
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY POŁANIEC 

z dnia 21 maja 2021r. 

 

w sprawie: odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie  

Miasta i Gminy Połaniec 

 

Na podstawie art. 31a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020r. 

poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 19 ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r.  

o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2020r. poz.1865 ze zm.), zarządzam: 

 

§1 

W związku z obniżeniem się poziomu wody w rzece Wiśle poniżej stanu ostrzegawczego 

odwołuję  na terenie Miasta i Gminy Połaniec pogotowie przeciwpowodziowe. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich, Oświaty  

i Wychowania. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

BURMISTRZ   

Jacek Tarnowski  


